РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

07 октября 2020 г.                                                                        № 178

Об итогах районного легкоатлетического кросса

 «Золотая осень»

07 октября 2020 года  на базе МБУДО Центр ДО «Энергия» состоялся

районный легкоатлетического кросс «Золотая осень»,  который проводился  с

целью популяризации лёгкой атлетики среди учащихся района; вовлечения

учащихся в систематические занятия физической культурой и спортом.

В кроссе приняли участие: МБОУ «Покровский лицей», МБОУ

«Моховская средняя общеобразовательная школа», МБОУ « Покровская

средняя школа», МБОУ «Дросковская средняя школа», МБОУ «Березовская

средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Федоровская средняя

общеобразовательная школа»,  МБОУ «Трудкинская средняя

общеобразовательная школа», МБОУ «Протасовская основная

общеобразовательная школа»,  МБОУ «Грачевская основная

общеобразовательная школа, МБОУ «Верхососенская основная

общеобразовательная школа, МБОУ «Тимирязевская основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри и наградить грамотами  следующих участников

соревнования:

В общекомандном зачете среди основных школ:

1 место - команду МБОУ «Березовская средняя общеобразовательная

школа», руководитель Ермаков А.Н.

2 место - команду МБОУ «Протасовская основная общеобразовательная

школа», руководитель Слюсарь В.Н.

3 место -  команду МБОУ «Моховская средняя общеобразовательная школа»,

руководитель Куркина Т.В.

В общекомандном зачете среди средних школ:

1 место - команду МБОУ «Покровская средняя школа», руководитель

Исмаилов Э.Ф.

2 место - команду МБОУ «Дросковская средняя школа»,  руководители

Ловчиков А.Н., Гаврин В.Н.

3 место -  команду МБОУ «Покровский лицей», руководитель Филатов Е.Н.

В личном первенстве:

Дистанция 1000 м. 10-11кл. средние школы юноши:

1 место - Прохорова Андрея, обучающегося МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

2 место - Трунина Константина, обучающегося МБОУ « Покровский лицей»,

руководитель Филатов Е.Н.

3 место - Захаваева Сергея, обучающегося МБОУ « Покровский лицей»,

руководитель Филатов Е.Н.

Дистанция 1000 м. 7-9 кл. средние школы мальчики:

1 место - Антонова Максима, обучающегося МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

2 место - Широких Никиту, обучающегося МБОУ «Дросковская средняя

школа», руководитель Гаврин В.Н.

3 место -  Мадоян Давида, обучающегося МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

Дистанция 500 м. девушки 10-11 кл. средние школы:

1 место - Карасеву Надежду, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

2 место - Семенову Дарью, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

3 место - Каштанову Наталью, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

Дистанция 500 м. девочки 7-9 кл. средние школы:

1 место - Савчук Ольгу, обучающуюся МБОУ «Дросковская средняя школа»,

руководитель Ловчиков А.Н.

2 место - Милину Анастасию, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

3 место - Данилову Инну, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Исмаилов Э.Ф.

Дистанция 1000 м. мальчики 7-9 кл.основные школы:

1 место - Кашинского Никиту, обучающегося МБОУ «Верхососенская

основная общеобразовательная школа», руководитель Шалимов В.А.

2 место - Алехина Дениса, обучающегося МБОУ «Березовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Ермаков А.Н.

3 место - Юркова Владислава, обучающегося МБОУ «Березовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Ермаков А.Н.

Дистанция 500 м. девочки 7-9 кл. основные школы:

1 место - Харитонову Ирину, обучающуюся МБОУ «Протасовская основная

общеобразовательная школа», руководитель Слюсарь В.Н.

2 место - Проничеву Анастасию, обучающуюся МБОУ «Грачевская основная

общеобразовательная школа, руководитель Ефимовский А.А.

3 место - Авгонову Викторию-Мадину, обучающуюся МБОУ «Березовская

средняя  общеобразовательная школа, руководитель Ермаков А.Н.

2. Руководителям ОУ изыскать возможность для материального поощрения

педагогов-руководителей, работ учащихся, занявших призовые места /за счет

средств фонда экономии заработной платы/.

3. Директору Центра ДО «Энергия» /А.В.Болотов/ обеспечить

финансирование  награждения победителей конкурса.

4. Контроль исполнения  приказа возложить на главного специалиста Отдела

образования М.Н.Ефимову.

Начальник Отдела образования                                             М.А.Журавлёва

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ